
UCHWAŁA  Nr XX/36/2008 
Rady  Miejskiej  w Kisielicach
z  dnia 27 sierpnia  2008 roku

w sprawie dokonania korekty w treści uchwały Nr XIX/28/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia  23 czerwca 2008 r. 
sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg,  których zarządcą jest Gmina 

Kisielice.

Na podstawie   art.  18  ust.  2  pkt  15)  i   w  związku  z  art.  7  ust.  1  pkt  2)  ustawy z   dnia     8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591     z późn. zm.) oraz w związku z art. 40 ust. 8 

ustawy z dnia   21 marca 1985r. o drogach publicznych1 (jednolity tekst: Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmianami) 

                                                  Rada Miejska   w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1 .W treści Uchwały Nr XIX/28//2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 23 czerwca 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości  stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla dróg, których zarządcą jest Gmina Kisielice, wprowadza się 
poniższą korektę:

§ 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

„ § 3.Roczna stawka opłat obejmuje pełny rok kalendarzowy. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość opłat obliczana 
jest proporcjonalnie  do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
                                                                                                    /-/ Janusz S. Więcek


